Coordenação-Geral a prestação de contas final do Termo de Execução Descentralizada nº 935/2014.

3. A  esse  respeito,  após  análise  dos  documentos  apresentados,  conclui-se  que  o  valor  transferido  por  este  Departamento  Nacional  de
Infraestrutura de Transportes no valor de R$ 10.200.900,00 (dez milhões, duzentos mil e novecentos reais), conforme Consulta SIAFI - TED 935 (SEI nº
10038873) foi devidamente utilizado e que o objeto do TED supracitado foi cumprido.

4. Desta forma, encaminhamos o presente processo a essa Diretoria de Infraestrutura Rodoviária – DIR para conhecimento, sugerindo ainda, o